Ofício n° 6223/2021/SG

AMARA MUNICIPAL
DE JUIZ DE FORA

JUIZ DE FORA Protocolo n 2  nF
PREF E 1 TURA

t7g.L.LL.J_,..2.L.

EXPEDIENTE
Juiz de Fora, 03 de novembro de 2021

Exm°. Sr.
Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

Referência: Requerimento: 11961/2021
Vereador: Pardal e outros

Assunto: Informações (presta)

Senhor Presidente,

Em atendimento ao requerimento em epígrafe, colacionamos à presente os

esclarecimentos prestados pela Secretaria de Esporte e Lazer, a qual manifestou que está à

disposição para apoiar a logística da cerimônia, em homenagem ao saudoso Moacyr Toledo,

a se realizar no dia 18/12/2021.

Assim, conforme sublinhado, a pasta disponibilizará tanto o espaço como os

funcionários do Estádio Municipal Radialista Mário Helênio, sendo solicitado a presença de

um representante da SEL para acompanhar os trabalhos de instalação da estátua.

No mais, solicitamos a Vossa Senhoria, a gentileza de analisar as considerações

externadas pela secretaria em tela.

Por derradeiro, salientamos que estamos à disposição para dirimir quaisquer

dúvidas e/ou esclarecimentos.

Cidinha L u dá
Secretária de Governo

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora — MG Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 — 7719 - sg©pjf.mg.gov.br

	Page 1